
226696-2025 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 226696-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – Ubezpieczenie komunikacyjne dla Jednostek 
Organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej
OJ S 69/2025 08/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie
E-mail: biuro@podkarpacie.straz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ubezpieczenie komunikacyjne dla Jednostek Organizacyjnych Państwowej Straży 
Pożarnej
Opis: 1. Przedmiot zamówienia: Ubezpieczenie komunikacyjne dla Jednostek 
Organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, w tym: 1.1 ubezpieczenie auto casco; 1.2 
ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów; 1.3 świadczenie 
assistance;
Identyfikator procedury: 0b2e1b59-8129-4889-b46e-4aeac0591732
Wewnętrzny identyfikator: WT.2370.10.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mochnackiego 4  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-016
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP.2. 2.
Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP 3. 3. Podstawy 
wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 Ustawy sankcyjnej 4. Podstawy wykluczenia na 
podstawie art. 5k Rozporządzenia (UE ) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE) 2022
/576 5. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania na 
podstawie art. 257 pkt 1 PZP, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość 
unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o 
zamówieniu. 6. Wykonawca składa dokumenty i oświadczenia określone w rozdziale VII SWZ. 
7.Zamawiający przewiduje zmiany umowy opisane w projekcie umowy. 8. Informacje o 
sposobie i środkach komunikacji, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/226696-2025
mailto:biuro@podkarpacie.straz.pl


226696-2025 Page 2/9

2.1.6.

2.1.4.

wykonawcami określono w Sekcji VIII SWZ. 9. Komunikacja między Zamawiającym i 
wykonawcą odbywa się wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w 
rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną za 
pośrednictwem formularza "Wyślij wiadomość do zamawiającego" dostępnego na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania, określonej w Rozdziale 1 ust. 2 pkt 1 SWZ, przy 
czym Ofertę z załącznikami wykonawca może złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
„Formularza do składania oferty” dostępnego na tej stronie (zgodnie z Rozdziałem XI SWZ). 
10. Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem PRM określa niezbędne wymagania sprzętowo 
- aplikacyjne umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.: 1) stały dostęp do sieci 
Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s, 2) komputer klasy PC lub 
MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego 
nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub 
ich nowsze wersje lub inny dowolny system operacyjny wersji umożliwiającej zainstalowanie 
dowolnej przeglądarki internetowej, 3) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w 
przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10.0, 4) włączona obsługa języka JavaScript, 
akceptująca pliki typu „cookies”, 5) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny 
obsługujący format plików .pdf, 6) szyfrowanie na Platformie odbywa się za pomocą protokołu 
TLS 1.3, 7) oznaczenie czasu odbioru danych przez Platformę stanowi datę oraz dokładny 
czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem 
Głównego Urzędu Miar. 11. Strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn

 12. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie /podkarpacie_straz/proceedings.
zamówienia. Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 13.Wymagania dot. Wykonawcy mogą 
wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia i udostępniania zasobów zgodnie z rozdziałem 
VI SWZ. 14. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie: 2) 
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca 
wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej w grupach ryzyk, których dotyczy przedmiot zamówienia, o 
którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz. U. 2024, poz. 838 z późn.zm.). Wykonawca ma 
obowiązek posiadania powyższego zezwolenia przez cały okres trwania umowy oraz 
obowiązek jego okazywania Zamawiającemu na każde jego wezwanie. W przypadku, gdyby 
którekolwiek z dotychczasowych zezwoleń wygasło lub zostało cofnięte w okresie 
obowiązywania umowy, Wykonawca zobowiązany jest przedstawić nowe zezwolenie w tym 
zakresie, nie później niż w ostatnim dniu obowiązywania dotychczasowego. W przypadku, gdy 
zezwolenie nie jest wymagane na podstawie obowiązujących przepisów, wykonawca 
zobowiązany jest posiadać notyfikację przekazaną do organu nadzoru przez zagraniczny 
organ nadzoru z obszaru Unii Europejskiej lub zezwolenie organu nadzoru na prowadzenie 
działalności ubezpieczeniowej na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej przez oddział główny 
zagranicznego zakładu ubezpieczeń, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 r. o 
działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga

https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz/proceedings


226696-2025 Page 3/9

Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP tj. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia Zamawiający wyklucza także wykonawcę, w stosunku do którego otwarto 
likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, który zawarł 
układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on 
w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp tj. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się wykonawcę jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 
PZP, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 1) Zamawiający 
przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych. 1) Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych. 2) Podmiotowe środki dowodowe żądane w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu (składane na wezwanie Zamawiającego). W celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków 
dowodowych: a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
PZP, oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 PZP, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego - sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem, b) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z innym wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej Załącznik nr 4 do SWZ, c) odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP, sporządzonych nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem, d) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego (art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 6 PZP Załącznik nr 5.1 do 
SWZ, e) o ile dotyczy - oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ Załącznik nr 5.2 do SWZ,
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj. Z postępowania 
o udzielenie zamówienia Zamawiający wyklucza także wykonawcę, w stosunku do którego 
otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, który 
zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje 
się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w 
przepisach miejsca wszczęcia tej procedury
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp tj. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wyklucza także 
wykonawcę, w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 



226696-2025 Page 4/9

5.1.1.

5.1.

zarządza likwidator lub sąd, który zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 
gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1, 4 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art.108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art.108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ubezpieczenie komunikacyjne dla Jednostek Organizacyjnych Państwowej Straży 
Pożarnej
Opis: 1. Przedmiot zamówienia: Ubezpieczenie komunikacyjne dla Jednostek 
Organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, w tym: 1.1 ubezpieczenie auto casco; 1.2 
ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów; 1.3 świadczenie 
assistance;
Wewnętrzny identyfikator: WT.2370.10.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe
Opcje: 
Opis opcji: 1 Zamówienie gwarantowane obejmuje ochronę ubezpieczeniową na okres 12 
miesięcy od dnia podpisania umowy (przewidywany termin 01.06.2025 r.), z zastrzeżeniem, 
że: a) okres ubezpieczenia zamawiających, posiadających w terminie podpisania umowy 
aktualną polisę ubezpieczeniową, dostosowany będzie do upływu terminu przedmiotowych 
polis. W takim przypadku wartość polisy będącej przedmiotem oferty wyliczona zostanie wg. 
następującej metody: Wartość składki rocznej / 365 dni x ilość dni ochrony. Jednostkowe 
okresy ubezpieczeń zostały wskazane w załączniku nr 2 do SWZ. b) W związku z powyższym 
okres ubezpieczenia wszystkich zamawiających upłynie w tym samym terminie, 
(przewidywany termin 31.05.2026 r.). Zamówienie opcjonalne 8.1 Zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z prawa opcji polegającej na wydłużeniu okresu ubezpieczenia na 
kolejne 12 miesięcy na takich samych warunkach (sumy gwarancyjne, stawki za 
ubezpieczenia) z zastrzeżeniem, że: a) maksymalna wartość opcji jest równa 120 % wartości 
zamówienia gwarantowanego; b) minimalna wartość opcji jest równa 85% wartości 
zamówienia gwarantowanego; c) czynnością potwierdzającą skorzystania z prawa opcji 



226696-2025 Page 5/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

będzie jednostronne złożenie - w terminie nie późniejszym niż po upływie 9 miesięcy od dnia 
podpisania umowy na zamówienie gwarantowane - oświadczenia woli wykonawcy przez 
zamawiającego w postaci stosownego pisma skierowanego na adres poczty email 
Wykonawcy wskazany w ofercie.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-016
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/06/2025
Data zakończenia trwania: 31/05/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca do oferty składa aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, o niepodleganiu wykluczeniu oraz 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w 
SWZ, w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ). – podmiotowy 
środek dowodowy. 2. Wykonawca do oferty zobowiązany jest złożyć oświadczenie 
potwierdzające, że nie zachodzą w stosunku do wykonawcy oraz w stosunku do podmiotu 
udostępniającego zasoby w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia oraz 
podwykonawcy i / lub dostawcy, na których przypada ponad 10% wartości zamówienia 
przesłanki wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 Ustawy sankcyjnej oraz art. 5k 
Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 załącznik nr 8 do SWZ – podmiotowy środek dowodowy. W 
przypadku polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, wykonawca 
składa oświadczenie tego podmiotu potwierdzające, że nie zachodzą wobec niego przesłanki 
wykluczenia, o których mowa w zdaniu pierwszym. 3. Składanie oferty 1) Wykonawca składa 
ofertę poprzez złożenie za pośrednictwem Platformy: a) wypełnionego i podpisanego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym Formularza Oferty (wg wzoru stanowiącego 
Załącznik nr 6 do SWZ oraz Załącznik nr 6.1 Szczegółowy Formularz ofertowy Wykonawca 
może złożyć Ofertę na własnym formularzu, lecz jej treść i układ musi być zgodna z 
formularzem załączonym do niniejszej Specyfikacji t.j. (Załącznik nr 6). Formularze ofertowe 
nie podlegają uzupełnieniu. b) pełnomocnictwo/a do reprezentowania wykonawcy, jeżeli w 
imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z 
dokumentów rejestrowych (KRS, CEDiG), c) (o ile dotyczy) pełnomocnictwo/a do 
reprezentowania wykonawców występujących wspólnie, zgodnie z art. 58 PZP, d) (o ile 
dotyczy) pełnomocnictwo/a do reprezentowania podmiotu udostępniającego zasoby, jeżeli w 
jego imieniu działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z 
dokumentów rejestrowych (KRS, CEDiG), *Pełnomocnictwo pod rygorem nieważności 
przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
Jeżeli dokument sporządzony został jako dokument w postaci papierowej i opatrzony 
własnoręcznym podpisem, wykonawca składa cyfrowe odwzorowanie dokumentu opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Poświadczenia zgodności cyfrowego 
odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej dokonuje mocodawca lub notariusz (§7 



226696-2025 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Rozporządzenia PRM); UWAGA: W dokumencie pełnomocnictwa nie podaje się danych 
osobowych ustawowo chronionych (RODO), takich jak : data urodzenia i adres zamieszkania, 
nr dowodu osobistego, PESEL; e) (o ile dotyczy) oświadczenia o którym mowa w art. 117 ust.
4 PZP (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3.2 do SWZ); f) (o ile dotyczy) zobowiązania 
podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tych podmiotów.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie: 2) 
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca 
wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej w grupach ryzyk, których dotyczy przedmiot zamówienia, o 
którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz. U. 2024, poz. 838 z późn.zm.). Wykonawca ma 
obowiązek posiadania powyższego zezwolenia przez cały okres trwania umowy oraz 
obowiązek jego okazywania Zamawiającemu na każde jego wezwanie. W przypadku, gdyby 
którekolwiek z dotychczasowych zezwoleń wygasło lub zostało cofnięte w okresie 
obowiązywania umowy, Wykonawca zobowiązany jest przedstawić nowe zezwolenie w tym 
zakresie, nie później niż w ostatnim dniu obowiązywania dotychczasowego. W przypadku, gdy 
zezwolenie nie jest wymagane na podstawie obowiązujących przepisów, wykonawca 
zobowiązany jest posiadać notyfikację przekazaną do organu nadzoru przez zagraniczny 
organ nadzoru z obszaru Unii Europejskiej lub zezwolenie organu nadzoru na prowadzenie 
działalności ubezpieczeniowej na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej przez oddział główny 
zagranicznego zakładu ubezpieczeń, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 r. o 
działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 80%

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Klauzule fakultatywne
Opis: Nazwa :Klauzule fakultatywne Opis: 20%

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Uzasadnienie zastrzeżenia dostępu do niektórych dokumentów zamówienia: 
Kwestie związane z prawami własności intelektualnej
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz/proceedings


226696-2025 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 13/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 PZP, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. W postępowaniu odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 6. Domniemywa się, że 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1. 8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 9. Odwołanie w przypadkach 

https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz/proceedings


226696-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 10. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie
Numer rejestracyjny: 813-12-89-353
Adres pocztowy: ul. Mochnackiego 4
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-016
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Logistyki -Tomasz Pustelak
E-mail: biuro@podkarpacie.straz.pl
Telefon: 17 74 70 223
Faks: 17 74 70 123
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kwpsp-rzeszow/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/podkarpacie_straz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio
E-mail: biuro@podkarpacie.straz.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004

mailto:biuro@podkarpacie.straz.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-rzeszow
https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz
https://platformazakupowa.pl/pn/podkarpacie_straz
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@podkarpacie.straz.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio


226696-2025 Page 9/9

8.1.

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres strony internetowej: www.gov.pl/web/prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d80bc34c-e4c0-4c70-8b39-b1517a602060  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/04/2025 12:12:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 226696-2025
Numer wydania Dz.U. S: 69/2025
Data publikacji: 08/04/2025

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
http://www.gov.pl/web/prokuratoria
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-07T22:12:52+0000




